
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE 

- 1 - 

 

ze dne 12. června 2019 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

„Informační systém pasportizace budov“ 
 

 

 

  

Dotaz č. 1 

Součástí dodávky je i import dat z dodaných podkladů CAD DWG. Je možné poskytnout vzorek dat? 
 

Odpověď 

Jedná se o import dat ze stávajícího systému EFA ve verzi 2011. K dispozici budou veškerá data 

uložená na serveru této aplikace. Jsou zde CAD podklady ve formátu DWG. Plánek jednoho patra 

je přílohou této dodatečné informace. 

 

  

Dotaz č. 2 

Objednatel požaduje import dokumentace skutečného stavu rekonstruované budovy v roce 2020. 

Bude objednatel garantovat, že nová dokumentace bude mít stejnou strukturu hladin a dalších 

náležitostí jako stávajíc dokumentace? 
 

Odpověď 

Nemáme možnost zajistit shodu struktury hladin u dokumentace skutečného stavu, která vznikne 

až po dokončení rekonstrukce. Nicméně základní dispozice zůstanou nezměněny. Změna se týká 

převážně vnitřních příček a účelu využití místností. 

 

 

 



  

Dotaz č. 3 

V zakázce je odhadovaná cena řešení. Prosíme o upřesnění následujícího:  
 

a. Jakým způsobem bude řešena údržba licencí v dalších letech? Máme tuto cenu do nabídky 
uvádět? 

 

b. Je možné dodat řešení jako pronájem? Pokud ano, uvádí se cena pouze za roční pronájem? 
 

Odpověď 

a. Zadavatel požaduje dodávku trvalých licencí pro užívání systému tak, aby mohl systém 

využívat minimálně po dobu 5 let. Pokud dodavatel pro splnění tohoto požadavku musí 

provádět údržbu licencí, pak cenu této údržby uvede do nabídky a bude posuzována jako 

cena dodávky. 
 

b. Pokud uchazeč nabídne pronájem systému, pak do nabídky uvede jako cenu takovou, která 

vznikne součtem pronájmu jeho systému za 5 let. 

 

  

Dotaz č. 4 

Předpokládá se, že např. číselník zaměstnanců a/nebo organizačních jednotek bude přebírán z jiného 

stávajícího systému? (jakého?) Nebo jakékoliv jiné integrace? 
 

Odpověď 

Číselník osob bude importován ze stávajícího systému EFA ve verzi 2011. 

 

  

 

Přílohy 

- Půdorys_1NP.dwg 


